Zalacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 65/2024 Dyrektora GOPS z dnia 4 grudnia 2024 roku

Wydatki budzetowe-zadania wtasne

zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 74/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. - plan wydatkéw zadan wiasnych

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka| Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
852 Pomoc spoteczna 8378 583,00 8205 342,53 -45 201,91 45201,91 8205 342,53
85214 f;j;g‘c'z'f;’?‘z‘;ﬁg”wgf;‘;”e oraz skiadki na ubezpieczenia 613 624,00 602 029,00 20 950,59 20 950,59 602 029,00
3110 Swiadczenia spoteczne 598 624,00 587 029,00 -20 950,59 20 950,59 587 029,00
Wiasne Wiasne 578 624,00 570 524,00 -20 950,59 20 950,59 570 524,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 578 624,00 570 524,00 -20 950,59 20 950,59 570 524,00
0001 zasitki celowe 240 000,00 234 545,00 0,00 14 941,88 249 486,88
0002 zasitki celowe specjalne 10 000,00 5000,00 -5000,00 0,00 0,00
0003 zasitki celowe zwrotne 100 000,00 129 000,00 0,00 6 008,71 135 008,71
0005 zasitki okresowe-zad.wiasne 18 624,00 4124,00 -764,00 0,00 3360,00
0006 Zasitki celowe - LPG Gmina bez smogu 50 000,00 15 000,00 -3 535,02 0,00 11464,98
0007 Zasitek celowy-doptata do $mieci 10 000,00 10 000,00 -2 980,00 0,00 7020,00
0009 Swiadczenia spoteczne-schronienie 100 000,00 122 855,00 -8 671,57 0,00 114 183,43
85219 Osrodki pomocy spotecznej 4707 873,00 4419 168,00 -8 000,00 8 000,00 4419 168,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3750,00 3750,00 -300,00 300,00 3750,00
Wiasne Wiasne 3250,00 3250,00 -300,00 300,00 3250,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 3250,00 3250,00 -300,00 300,00 3250,00
0001 zakup napoi dla pracownikow 350,00 350,00 -300,00 0,00 50,00
0002 ekwiwalent za odziez 2450,00 2450,00 0,00 300,00 2750,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 52 000,00 128 240,00 -900,00 900,00 128 240,00
Wiasne Wiasne 52 000,00 128 240,00 -900,00 900,00 128 240,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 52 000,00 128 240,00 -900,00 900,00 128 240,00
0006 wyposazenie dla GOPS 8200,00 71 159,20 -900,00 0,00 70 259,20
0007 pozostate zakupy 5000,00 35600,00 0,00 900,00 36 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 182 310,00 247 496,00 -6 800,00 6 800,00 247 496,00
Wiasne Wiasne 182 310,00 247 496,00 -6 800,00 6 800,00 247 496,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 182 310,00 247 496,00 -6 800,00 6 800,00 247 496,00
0001 porto od zasitkéw 5 050,00 7 056,50 0,00 1800,00 8 856,50
0002 przesytki pocztowe-wysytka listow 7 500,00 11 223,50 -300,00 0,00 10 923,50
0004 ust.modyfikacja strony internetowej 7 000,00 7 000,00 -3 500,00 0,00 3 500,00
0006 pozostate ustugi 61 000,00 112781,54 -3 000,00 0,00 109 781,54
0008 Zakup ustug pozostatych-media urzad 52 300,00 77 000,76 0,00 5000,00 82 000,76
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 272 386,00 314 976,00 -16 251,00 16 251,00 314 976,00
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Rodzaj

Wiasne

Dotacja

Wiasne

Wiasne

Komoérka| Pozycja

GOPS
0001
0002
0003
0004

GOPS
0042
0043

GOPS
0001

0002

GOPS
0002
0003

Wyszczegolnienie
Swiadczenia spoteczne
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
positki-program rzadowy zad.wtasne
$wiadczenia pien.na zywnos¢ progr.rzadowy-zad.wtasne
positki poza programem dozywiania-zad.wiasne
Swiadczenia rzeczowe program rzadowy - zadania wiasne
Dotacja
GOPS Gminy Michatowice
$wiadczenia pien.na zywnos$¢ progr.rzagdowy-dotacja
Swiadczenia rzeczowe program rzadowy- dotacja
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
dowoz positkéw-zad.wasne

Zakup ustug pozostatych-dowéz positkéw poza
programem

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice
monitoring Nowa Wie$
nieczystosci i $mieci w Nowej Wsi
Razem

Plan poczatkowy
252 874,00
192 634,00
192 634,00

21 567,00
48 667,00
72 000,00

4400,00
60 240,00
60 240,00
39 420,00

3351,00
19512,00
16 500,00
16 500,00
10 000,00

6500,00

801734,00
503 256,00
81560,00
81560,00
1560,00
2600,00
9522 435,00

Plan przed zmiang
293 437,00
192 634,00
192 634,00

27 067,00
55 667,00
48 000,00
43 000,00
100 803,00
100 803,00
63 902,00
351,00
21539,00
16 500,00
16 500,00
6 500,00

10 000,00

1008 012,53
536 768,61
88 560,00
88 560,00
1112,63

10 152,37

9 840 624,45

Zmniejszenia
-15 651,00
-15300,00
-15300,00
0,00
-11 000,00
0,00
-4 300,00
-351,00
-351,00
0,00
-351,00
-600,00
-600,00
-600,00
-600,00

0,00

0,32
0,32
0,32
0,32
0,00
0,32
-45 201,91

Zwigkszenia
15 651,00
15300,00
15300,00
8 800,00
0,00
6 500,00
0,00
351,00
351,00
351,00
0,00
600,00
600,00
600,00
0,00

600,00

0,32
0,32
0,32
0,32
0,32
0,00
45201,91

Plan po zmianach
293 437,00
192 634,00
192 634,00

35 867,00
44 667,00
54 500,00
38700,00
100 803,00
100 803,00
64 253,00
0,00
21539,00
16 500,00
16 500,00
5900,00

10 600,00

1008 012,53
536 768,61
88 560,00
88 560,00
1112,95

10 152,05

9 840 624,45



